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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden
har ikke brug af de grønne plastkasser på tilsynstidspunktet.
Der er grønne kasser til vask, som skal bruges til opbevaring af
fødevare.
Kontrolleret virksomhedens procedure for hygiejnisk
produktions flow

Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening og
at der skal være passende og tilstrækkelig naturlig eller
mekanisk ventilation.
Mekanisk luftstrøm fra et forurenet til et rent område skal
undgås. Ventillationssystemerne skal være således konstrueret,
at filtre og andre dele, som
kræver rengøring eller udskiftning, er let tilgængelige.

Følgende er konstateret: virksomhedens udsugning i
opvaskerummet og det tilstødende produktionslokale, med
produktions af marmelade, har ikke tilstrækkelig kapacitet til at
suge em og damp ud fra de to aktiviteter. Damp/emmen bølger
ud i gangen og over i andet produktionslokale med produktions
tredje produktion.
Der ses skimmeldannelse i loftet på røret ude gangen, som
følge af damp/em og der ses skimmeldannelse i
udgangsrummet ved siden af opvaskerummet, hvor døren
danner kuldebro i forbindelse med at der blæser luft ind fra
døren.
I rummet med produktion og manglende udsugningskapacitet,
ses der kondens dannelse i loftet og aktiv dryp ned i åbne
produkter. Virksomheden håndtere fødevaren under tilsynet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: der er ekstra
meget fugt/damp i dag. Vi har også fået større motor på
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udsugningen.

Vejledt generelt om løsningsmuligheder for at ændre problematikken, eksempelvis flere/større motor på
udsugning, tørretunnel til opvasken eller at overflytte opvasken til ekstern virksomhed

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: skadedyrssikring af dør ved opvaskerum og rist i opvaskerummet
lukker tæt og opvaskemaskinen er tilkoblet afløbet.
Vejledt genrelt om regler for vedlighold af lokaler, indklusiv døre og vinduer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


